江西农业大学教务处文件
赣农大教发[2012]14号
——————————————————————————
江西农业大学教务处

关于开展首届大学生创意文化节系列活动的通知

各有关单位：

为丰富大学生的课外文化生活，培养大学生的创新精神，增强大学生的实践能力，培养创新型人才，根据省教育厅、省文化厅、团省委《关于举办江西省首届大学生创意文化节的通知》（赣教高字〔2012〕27号）文件精神，我校将组织开展本届大学生创意文化节的相关活动，希望广大在校学生积极参与本届大学生创意文化节的活动。
1、 活动主题

江西省首届大学生创意文化节的主题是“人才助推产业、创意改变生活”，我校大学生创意文化节系列活动的内容将围绕这一主题，为我校大学生搭建一个创新的活动平台，充分展现当代大学生的创新能力。

二、活动时间

2012年5月-10月。

三、参赛方案
  参赛指定命题及背景资料详见大学生创意文化节官方网站（http：//www.jxuc.cn）。我校具体参赛方案请及时关注学校通知。
特此通知
[image: image1.png]

           江西农业大学教务处

二O一二年五月十日

主题词：教学   质量   大学生   文化节   通知
  抄报：校领导

抄送：（党）校办    学工处

江西农业大学教务处办公室                        2012年5月10日

共印80份